お客様各位

価格改定のお知らせ

平素よりトマト＆オニオンをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の原材料費、人件費、エネルギー費などの高騰により現行の価格体系

を維持するのが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが 2024 年 10 月 17 日（木）よ

り下記のとおり価格改定を実施させていただきますので、何卒ご理解ご協力
をいただきますようお願い申し上げます。

記

 現行価格（税込価格） 新価格（税込価格）

日替わりハンバーグランチ 799 円（879 円） 849 円（934 円）

日替わり弾丸ハンバーグランチ 1,045 円（1,150 円） 1,099 円（1,209 円）

ランチサービス

ライス＆黒カレーバー
100 円（110 円） 200 円（220 円）

ランチサービス

パン
100 円（110 円） 200 円（220 円）

トマト＆オニオン